ПРОТОКОЛ №1
Заседания правления Товарищества Собственников Жилья

(ТСЖ) «Аквариум»

г. Заречный «5» февраля 2014 г.

Председатель заседания - Дубровский К.С.
Секретарь заседания - Кожинова Л.В.

1. На заседании правления присутствуют члены правления:

- Подъяблонская Е.Н. (Ленина,25-31); - Боковикова Н.И. (Клары Цеткин, 19-33).
- Дубровский К.С. (Курчатова,2-21); - Рудницкая Л.И.(Клары Цеткин523-4);

^ Пузанов А.В. (Курчатова, 11-1); - Филимонова С.А. (Курчатова,6-2);
- Дурова Н.Н. (Курчатова54-52); - Теплов А.Г. (Клары Цеткин,21 А-7);
- Фладунг В.В. (Курчатова,8-45);
- Шангина О.И. (Ленина, 24-39)

Присутствует 10 членов правления из 13.
Заседание правления правомочно.

Председатель правления ТСЖ открывает заседание.

2. Оглашается повестка дня заседания:

1) Установление на 2014 год размера обязательных платежей, связанных с оплатой
расходов на содержание и ремонт общего имущества для собственников помещений.

3. По первому вопросу выступил председатель правления - Дубровский К.С. и предложил,
учитывая рекомендации общего собрания членов ТСЖ (Протокол № 1 от 27.01.2014 г),
установить на 2014 год размер обязательных платежей, связанных с оплатой расходов на
содержание и ремонт общего имущества для собственников помещений (прилагается), в
соответствии со сметой доходов и расходов товарищества на 2014 год, утвержденной
общим собранием членов ТСЖ

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 9 членов правления
«Против» 0 членов правления
«Воздержался» 1 член правления

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Установить на 2014 год размер обязательных платежей, связанных с оплатой

расходов на содержание и ремонт общего имущества для собственников помещений, в
соответствии со сметой доходов и расходов товарищества на 2014 год, утвержденной
общим собранием членов ТСЖ.

4. Повестка дня исчерпана. Председатель правления закрывает заседание
правления.

Председатель правления
Дубровский К.С.

Секретарь заседания
Кожинова Л.В.

ж